
CÔNG BÁO/Số 11/Ngày 16-07-2010 
 

 

NGHỊ QUYẾT 

Kéo dài thời gian thực hiện quỹ hỗ trợ phổ cập giáo dục 

 từ năm 2010 đến năm 2012 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

KHOÁ XVII  KỲ HỌP THỨ  19 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 

11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/2005/NQ-HĐND ngày 29 tháng 6 năm 2005 của Hội 

đồng nhân dân huyện Hà Quảng, về phê chuẩn thành lập quỹ "Hỗ trợ công tác phổ 

cập giáo dục" từ năm 2005 - 2008; 

Xét Tờ trình số 420/TTr-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2010 của Uỷ ban nhân dân 

huyện Hà Quảng về việc duy trì quỹ hỗ trợ phổ cập giáo dục từ năm 2010 đến năm 2012; 

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - xã hội Hội đồng nhân dân huyện và 

ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp, 

QUYẾT NGHỊ: 

 Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện Hà Quảng nhất trí phê chuẩn kéo dài thời 

gian thực hiện quỹ hỗ trợ phổ cập giáo dục từ năm 2010 đến năm 2012. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện Hà Quảng giao cho Uỷ ban nhân dân huyện, 

tổ chức triển khai, thực hiện Nghị quyết này và định kỳ báo cáo kết quả thực hiện với 

Hội đồng nhân dân huyện theo quy định.   

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện khoá XVII có trách nhiệm đôn đốc kiểm tra, giám sát thực 

hiện Nghị quyết. 

 Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân huyện Hà Quảng khoá XVII, kỳ họp 

thứ 19 thông qua, có hiệu lực sau 7 ngày kể từ ngày ký./. 
[ 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

NGUYỄN THẾ SỸ 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số: 05/2010/NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày 25 tháng 6 năm 2010 


